
 

 

UCHWAŁA NR XVII/246/VII/2025 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu Nr XI/125/V/2015 z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie: określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim. 

Na podstawie art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940.), w związku 

z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Poznaniu Nr XI/125/V/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie: 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dokumentację Rady prowadzi Sekretarz, który ponosi za nią 

merytoryczną odpowiedzialność. Obsługę administracyjną i biurową Rady zapewnia Wydział Gabinet Starosty, 

Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Poznaniu, którego pracownicy 

z każdego posiedzenia sporządzają protokół, do którego dołącza się listę obecności.” 

2. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Protokół z posiedzeń, listy obecności i inna dokumentacja Rady 

przechowywana jest w Wydziale Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu.” 

3. Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/125/V/2015 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie: określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6974



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6974


		2025-10-07T11:40:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




